[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于公布2022年度省级科技企业孵化器和众创空间

认定名单的通知
各设区市科技局，平潭综合实验区经济发展局，各有关单位：

根据《福建省科学技术厅关于开展2022年度省级科技企业孵化器和众创空间认定申报工作的通知》(闽科新函〔2022〕16号），经形式审查、专家评审、公示等流程，现将“久策科技孵化产业园”等3家单位认定为省级科技企业孵化器（名单见附件1），将“共享众创空间”等48家单位认定为省级众创空间（名单见附件2），并予以授牌。
希望各级科技管理部门继续加强对辖区内省级科技企业孵化器和众创空间的监督与管理，进一步完善政策措施，优化创新创业生态，推动大众创业万众创新不断向纵深发展。
附件：1.2022年度省级科技企业孵化器认定名单

2.2022年度省级众创空间认定名单

                   福建省科学技术厅
                        2022年12月14日

（此件主动公开）
附件1

2022年度省级科技企业孵化器认定名单

	序号
	地区
	孵化器名称
	申请单位名称

	1
	福州
	久策科技孵化产业园
	福州鼎坤创业孵化器管理有限公司

	2
	泉州
	福建省大学生创新创业基地（泉州）
	泉州师范学院

	3
	三明
	三明中关村科技园
	三明中关村科技园运营服务有限责任公司

附件2

2022年度省级众创空间认定名单

	序号
	地区
	众创空间名称
	申请单位名称

	1
	福州
	共享众创空间
	福州共享空间孵化器管理有限公司

	2

	福清市职工创新创业创造中心
	福清市华优汇创科技有限公司

	3

	海西数字经济产业基地
	福州触控众智软件有限公司

	4

	福建省大学生三创基地（福州）
	福州高新区领航创业服务有限公司

	5

	元易众创空间
	福州长安文化科技有限公司

	6

	海狮众创空间
	脉多（福州）网络科技有限公司

	7

	福州市海纳众创空间
	福州星尚商业管理有限公司

	8

	微空间
	福建微空间孵化器有限公司

	9

	中恒芸创众创空间
	福州中恒芸创众创空间有限公司

	10

	后浪青创
	福州闽寓时代投资有限公司

	11

	福建天复众创空间
	福州市天复信息科技有限公司

	12

	西云众创空间
	福州西云装饰设计工程有限公司

	13

	汇星众创空间
	福州西云企业管理有限公司

	14

	海创链科技生态众创空间
	海创链（福州）科技有限公司

	15

	阿普莱斯众创空间
	阿普莱斯（福建）投资集团有限公司

	16
	厦门
	汇元台青基地
	厦门市龙晟智帮信息技术有限公司

	17

	厦门城市职业学院创新创业园区
	厦门城市职业学院

	18

	Bio-Space专业众创空间
	厦门火炬生物医药孵化器有限公司

	19

	三维创客
	厦门斯玛特文化创意产业有限公司

	20
	漳州
	漳州市支付应用双创基地
	福建诚付天下信息科技有限公司

	21

	中关村e谷（漳州）众创空间
	漳州中关村意谷科技服务有限公司

	22

	兰琳欣立众创空间
	企色（福建）信息科技有限公司

	23

	共信电商众创园
	云霄县共信电商文创园发展有限公司

	24
	泉州
	黎明职业大学创新创业实践基地
	黎明职业大学

	25

	泉州鼎瀚创业园
	泉州市鼎瀚创新创业孵化服务有限公司

	26

	伞都空间
	海峡（晋江）伞业科技创新中心有限公司

	27

	晋江安东园创客中心
	泉州市红桥投资管理有限公司

	28

	石狮市人力资源服务产业园
	石狮市人力资源服务有限公司

	29

	泉海众创空间
	泉州海洋职业学院

	30

	立鼎众创空间
	惠安立鼎电商产业园有限公司

	31

	闽兴禾圣众创空间
	泉州市闽兴禾圣商贸有限公司

	32

	南安市北部众创空间
	福建南安北部电商创业园有限责任公司

	33

	永春县青年红色筑梦双创基地
	泉州市红色筑梦农业科技有限公司

	34

	瓷都青年众创空间
	福建省德化县华茂陶瓷有限公司

	35

	如瓷生活众创空间
	德化县如瓷生活文化有限公司

	36
	莆田
	三骏·引力众创空间
	莆田市三骏网络技术有限公司

	37

	天映空间
	福建省莆田市天映商务服务有限公司

	38
	南平
	南平市融汇众创空间
	福建省德丰网络科技信息研究有限公司

	39

	盛腾众创空间
	政和县盛腾农业发展有限公司

	40

	湛卢众创空间
	福建畅宏工艺品有限公司

	41

	汇普供销云仓众创空间
	南平市汇普云仓供应链有限公司

	42
	龙岩
	奇迈之星众创空间
	龙岩奇迈之星科技有限公司

	43

	福建省大学生创新创业基地（龙岩）
	龙岩学院

	44

	滴咚众创空间（龙岩）
	龙岩市滴咚创业孵化器有限公司

	45
	宁德
	瑞琪雅珥众创空间
	宁德市瑞琪雅珥电子有限公司

	46

	福鼎市桐创众创空间
	福鼎桐创产业园运营管理有限公司

	47

	品品香众创空间
	福建品品香茶业有限公司

	48

	霞浦特产园众创空间
	霞浦县海津食品有限公司

闽科新〔2022〕2号

  福建省科学技术厅办公室              2022年12月14日印发